
t '\tr[I
I lnstitutzazrJravstvenuza5titudeceiomladineVojvodine
! ,qdresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datu nr: 09.12.2019. godine
Broj;4-29dl19-6

Na osnovu elana 108. Zakona o javnirn nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabroj 4-29dl19-5 od

09.12.20 19. godine, donosirn

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-29dl19 -

Sanitetski i ostali potro5ni medicinski materijal

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuilaiima:

Rbr Naziv partije Ponudal kojem se dodeljuje ugovor
Ponudena vrednost

bez PDV-a

I EKC ELEKTRODE F55 ..Medilabor" d.o.o. Novi Sad 33.000.00

2
FITOHEMAGLUTININ-PHA (lectin fronr Phaseolus

vulsaris)
,,Uni-Chem" d.o.o. Beograd 56.000,00

J CEL ZA TOPLO-HLADN U TERAPIJ U ..Keoronr" d.o.o. Beoerad 16. l 10.00

.l INFUZIONI SET ZA PUMPU VOLUMAT AGILIA
FRESENIUS KABI ,,lvex" d.o.o. Beograd 57.000.00

5
KANILE ZA TRAHEOSTOMU TRACOE MEDICAL
I LI "odgovaraiuii"

,.Aptus" d.o.o. Beograd 192.500.00

6
KATETER ZA TORAKALNU DRENAZU SA
TROKAROM

Bez ponude

7
MANZETNE ZA MERENJE NIBP KOMPATIBILNE
SA APARATOM NONIN,DASH, SIEMENS

,,Medisal" d.o.o. Beograd-Surdin 67.000,00

8 MEDICINSKI FLASTERI ,,Pan Star" d.o.o. Novi Sad 34s.025,00

9 PAKOVANJEZA NOS ZA HEMOSTAZU ..SN Medic" d.o.o. Beoerad 24.000.00

l0 ZAVOJI MREZASTI ELASTICNI ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 70.644,8s

il
PODLOGE ZABRZU DETEKCIJU AEROBNIH I

ANAEROBNIH MIKROORGANIZAMA U KRVI
ZA APARAT BACTEC 9050 proizvodada BD

..Vicor" d.o.o. Beograd 396.900.00

t2 POSUDA ZA UZORKOVANJE ..Medilabor" d.o.o. Novi Sad 18.996.00

l3
POTROSNI MATERIJAL KOMPATIBILAN SA
APARATOM ZA HIPOTERMIJU CRITICOOL

.,Sanomed" d.o.o. Beograd 46. l 34.00

4 SET ZA STERILNU ASPIRACIJU ,.Medilabor" d.o.o. Novi Sad I 3 l .100.00

5 SETOVI ZA OPERACTONU SALU ..SN Medic" d.o.o. [Jeosrad 78.900.00

6 STERILNA INCIZIONA FOLIJA .,Stiga" d.o.o. Novi Sad 14.850.00

7 STERILNA POKRIVKA ,.Stiga" d.o.o. Novi Sad 18.667.00

8 Srnprc SREBRo-NITRAI A Bez Donude

I TRAKE ZA EKG I ULT'I{AZVUK .,Velebit" d.o.o. Novi Sad 192.200.00

20 URETERALNE SONDE ,,Medilabor" d.o.o. Novi Sad 72.000,00

Ukupno: 1.831.026,85

ObrazloZenje

Dana2l. 10.2019. godine objavljen je Poziv za podnosenje ponuda sa konkursnom dokurnentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke, Portalu SluZbenog glasnika i internet stranici lnstituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:4-29d/19-4
od 05.1 l.2O19. godine, Komisija zajavnu nabavku (dalje: Kornisija) je pristupila strudnoj oceniponuda, datoj r.t

IzveStaju o strudnoj oceni ponuda brol:4-29d/19-5 od 06.12.2019. godine

u5



U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

l. Predmet javne nabavke dobara: Sanitetski iostali potroSni rnedicinski rnaterijal - potro5ni materijal
za obavljanj e delatnosti

Naziv i oznaka iz opSteg reinika nabavke: 33140000 - Medicinski potroSni materijal

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od I do 20:

Procenjena vrednost javne nabavke: 2.000.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Rbr'
partije ' Naziv partije

.Procenjena
. vrednost
' bez PDV:d

EKC ELEKTRODE F55 35.000.00

2, FITOHEMACLUTININ-PHA (lectin fiom Phaseolus vul garis) 58.000.00

3. GEL ZA TOPLO-HLADNU TERAPIJU t8.000.00

1, INFUZIONI SEl'ZA PUMPU VOLUMAT AGILIN FRESENIUS KABI 60.000.00

5 KANILE ZA TRAHEOSTOMU TRACOE MEDICAL ILI "odgovarajuii" r92.500.00

6 KATETER ZA TORAKALNU DRENAZU SA TROKAROM 78.000.00

't. MANZETNE ZA MERENJE NIBP KOMPATIBILNE SA APARATOM NONIN,DASH,
SIEMENS 85.000.00

8. MEDICINSKI FLASTERI 35 1.000.00

9. PAKOVANJE ZA NOS ZA HEMOSTAZU 29.000,00

10. ZAVOJI MREZASTI ELASTICN I 80.s00,00

ll PODLOGE ZABRZU DETEKCIJU AEROBNIH I ANAEROBNIH MIKROORGANIZAMA
U KRVI ZA APARAT BACTEC 9050 proizvodada BD 397.000.00

t2. POSUDA ZA UZORKOVANJE 19.000.00

13.
POTROSNI MATERI.IAL KOMPATIBILAN SA APARATOM ZA HIPOTERMIJU
CRITICOOL 46.500.00

I,{ SET ZA STERILNU ASPIRACIJU 154.500.00

15. SETOVI ZA OPERACIONU SALU 79.000_00

l6 STERILNA INCIZIONA FOLI.IA I5.500.00

l'7 . STERILNA POKRIVKA 19.500.00

18. Sreptc SREBRo-NITRATA 16.000,00

19. TRAKE ZAEKG I ULTRAZVUK 194.000.00

20. URETERALNE SONDE 72.000.00

' Ukupno; 2.000.000,00

2t5



Osnovni podaci o ponudadima:
Kornisija je konstatovala je prirnljeno
zazdravstvenu za5titu dece i ornladine
Blagovremno. tj. do dana 05.11.2019.
to po navedenom redosledu:

l6 (Sesnaest) zapehlenih/zatvorenih koverta - ponuda u Institut
Vojvodine za JN 4-29d119.
godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

Ponuda ponudada ."Medilabor" d.o.o. Novi Sad, broj 392 od 31.10.2019. godine (zavodni broj
Instiruta JN 4-29dl19/13 od 05.11.2019. godine), za partiju broj 10 - ZAVOJI MREZASTI
ELASTIdNI, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predrnetne parti-ie je 80.500.00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponLrde je 109.100,00 dinara bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cenaz //lll

6. Naiin primene metodologiie za dodele pondcra:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniZa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Rbr Zavodni broj
nonrrde

'i Naziv-Sifra ponudala ., t , N"'tin i 
"i.rni'p"ijima fo;uoe

JN 4-29dl 9ll ..SN Medic" d.o.o. Beosrad Lidno,0l.l1.2019. u 13,40 h

2. .rN 4-29dl 9t2 Keorom" d.o.o. Beosrad Po5ta. 04.1 1.2019. u 09.00 h
J. JN 4-29dt 9/3 ..Uni-Chenr" d.o.o. Beograd PoSta, 04.1 1.2019. u 09.05 h

4. JN 4-29dl 9t4 ,.Medipro MPM" d.o.o. Beograd Po5ta. 04.1 1.2019. u 09.10 h
5. JN 4-29dlr9l5 ..Sanomed" d.o.o. Beograd Po5ta. 04 t.20 9. u 09.15 h

6. tN 4-29dfi9/6 ..Ivex" d.o.o. Beograd Po5ta. 04 t.20 9. u 09.20 h

7 tN 4-29d/19/7 ..Medisal" d.o.o. Bcosrad-Surdin PoSta. 04 1.20 9. u 09.25 h

8. JN 4-29dl 9t8 -Antus" d.o.o. Beosrad Po5ta. 04 1.20 9. u 09.30 h

9. JN 4-29dl 9/9 Velebit" d.o.o. Novi Sad Lidno, 04 1.20 9. u 10,00 h

l0 JN 4-29dl 9/ 0 ..Farrnalogist" d.o.o. Beograd PoSta. 04 l.20 9. u I1.00 h

il JN 4-29dl 9t ..01 I Medical qroup" d.o.o. Beoprad PoSta, 04 1.20 9.ull,05h
t2. JN 4-29dl 9/ 2 ,.Vicor" d.o.o. Beograd PoSta. 04 1.20 9.ull.l0h
13. JN 4-29dl 9t J ..Medilabor" d.o.o. Novi Sad LiCno.05.11.2019. u 07.45 h
t4. .rN 4-29dl 9t 4 -.Pan Star" d.o.o. Novi Sad Lidno. 05. I 1.2019. u 08.35 h
15. JN 4-29dl 9t 5 ..Stiea" d.o.o. Novi Sad Lidno. 05. I 1.2019. u 09.10 h

16. JN 4-29dl 9n6 ..DEM" d.o.o. Novi Sad 05.11.2019. u 09.55 Ir

PARTIJA I - EI(C ELEKTRODE F55

Rbr, Naziv ponuitaCa Ponudena vrcdnost bez PDV-a

,,Medilabor" d.o.o. Novi Sad 33.000.00

PARTIJA 2 FITOHEMAGLLITININ-PHA (lectin from Phaseolus vu

Rbr Naziv ponudala Ponudena vrednost' bez PDV-a

..Uni-Chenr" d.o.o. Beograd s6.000,00

PARTIJA 3 - GEL ZA TOPLO-HLADNU TERAPIJU

Rbr Naziv ponudala Ponudena vrednost bez PDV-a

..Keprorn" d.o.o. Beograd 16. I 10.00

315



NF I.IZIO\I SI:I' Z.\ PI.' \IPI.' \.OLI'I\IA-f AC ILI'\ FRIiSE\I t S KAI]I

PAI{TIJA 5 KANILE ZA TRAHEOSI'ON'tLJ 
'IIIACOE NIEI)ICAL ILI "otlgovarajuti"

PARTIJAT-MANZETNEZA NTERENJE NIBP KOI\{PATIBILNE SA APARATOI\{

NONIN,DASII, SIENTENS

NOS ZA IIE}IOSTA,,U

EZASTI ELASTIENI

OVANJI]

PAIITIJA I3 - POTITOSNI MATEIIIJAL IiON{I'A-[II}ILAN SA APARAl ON{ ZA

TICOOL

PARTI.IA I4 - SET ZA STEITILNI'J ASPIRACIJT]

PAIITIJA
Ponutlena vrednost bez PDV-a

Naziv Ponudala

..lvex" d.o.o. B.og,ud

Rbr
) /.UUU,UU

Ponudena vretlnost bez PDV-a
Naziv Ponutlala

.Aptus" d.o.o. Beograd

Rbr
t yl.)uu,uu

Ponuilena vrednost bez PDV-a

-Pgrtl" d.o.o. Novi Sad

P.\ll'tlJA 8 \IEDICINSI{I FLAS

Ponudena vrednost bez PDV-a
Rbr Naziv PonuilaEa

ffitur d.o.o. Novi Sad
i4).ul),uu

P.\tlTlJA 9 PAI(O\/ANJE Z.

Ponutlena vretlnost bez PDV-a
Rbr Naziv PonuilaIa

24.UUU,UU

I "", ^r-,11"",1 "" 
Be

ai.rf grouP" d oo Beograd
26.700,00

2

PARTIJA IO ZA\/OJI MR
/ Ponudena vrctlnost bez PDV-a

Rbr Naziv Ponutlala
/o.b44.6)

."Farnralogist" cl.o o Beograd

.,SN Medic" d.o.o Beograd
80. I 75,00

2

PAR'tl.J,\ ll - PODLOGI' Z'\ BRZII DI'TEKCIIJ-Ij AEIIOIINIH l '\NAEROIINII'l

N l I t( lloo R G.\ n* I Z'\ N{A t ?liliZi lt paiiii B'\cr tiC e050 p loizvodaia B D

Ponudena vrednost bez PDV-a

-Vi.*" d.o.o. Beograd

PAR'IIJA I2 POST]DA ZA IJZOITKUYAi

Ponudena vrednost bez PDV-a
Rbr Naziv Ponuilala

..MeJilabor d.o.o Novr Sao
I U.yvo,uu

I

}IIPO'tEIIN,TIJI.i CRI

Ponuatena vrctlnost bez PDV-a
Rbr Naziv Ponuilala

Sanotled" d.o.o. Beograd
40. I J4,UU

Ponudena vrcdnost bez PDV-a

r31.100.0t)
]M.dilobut" d.o.o. Novi Sad

4t5



PARTIJA I5. SETOVI ZA OPERACIONT] SALTI

Rbr Naziv ponudada Ponudena vrednost bez PDV-a

I SN Medic" d.o.o. Beosrad 78.900,00

PARTIJA I6 - STERILNA INCIZIONA FOLIJA

' . .,. Nriziiiponudala 'l
I ,,Stiga" d.o.o. Novi Sad 14.8s0,00

PARTIJA I7 - STERILNA POKRIVKA

Rbr Naziv ponutlala Ponudena vrednosi b"z'PDv-"

I ..Stiea" d.o.o. Novi Sad 18.667,00

PARTIJA 19 - TRAKE ZA EKG I ULTRAZVUK

Rbr

I ..Velebit" d.o.o. Novi Sad r 92.200.00

PARTIJA 20 - I-IRETERALNE SONDE

Rbr Naziv ponudala Ponudena vrednost bez PDV-a

I ,,Medilabor" d.o.o. Novi Sad 72.000.00

Za sledede partije nije podneta nijedna ponuda:

Rbr Paltija Naziv partije Procenjena vrednost
, bez PDV-a

6 KATETER ZA TORAKALNU DRENAZU SA TROKAROM 78.000,00

2 l8 Sreplc SREBRo-NITRATA r6.000,00
,Ukuono: 94.000,00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudaia kako je navedeno
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odtuke moZe se podneti zahtev zazaltitu prava u roku od l0 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno e lanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj kornisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajayne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaitittr prava u

Odgovorno,i6", )'',,)
v.d. Direktora Institute

doc. dr Jelena


